
27. pielikums 

LNKC 2023. gada publiskais pārskats 

 

27. pielikums. Kultūrizglītības padome, Latviešu vēsturisko zemju attīstības 

padome, Nemateriālā kultūras mantojuma padome, Dziesmu un deju svētku 

padome, Dziesmu un deju svētku mākslinieciskā padome, Profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu direktoru padome, LNKC nozaru konsultatīvās padomes 

 

KULTŪRIZGLĪTĪBAS PADOME (apstiprināts ar kultūras ministra Naura Puntuļa 

2022. gada 24. augusta rīkojumu Nr. 2.5-1-116) 

 

Evita Ašeradena  

 

Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Valmieras 

drāmas teātris” valdes locekle (prombūtnes laikā 

aizvieto biedrības „Savienojums” valdes locekle Anna 

Sīle) 

Agate Bankava  

 

Horeogrāfe, pašnodarbināta persona (prombūtnes laikā 

aizvieto biedrības „Latvijas Profesionālā baleta 

asociācija” prezidente Lita Beiris) 

Māris Čačka  Daugavpils Marka Rotko mākslas centra vadītājs 

Inga Blese Nacionālā kino centra vadītāja vietniece 

Barbara Freiberga Biedrības „Latvijas Dizaineru savienība” valdes 

locekle un priekšsēdētāja vietniece, dizaina eksperte 

(prombūtnes laikā aizvieto biedrības „Latvijas 

Dizaineru savienība” priekšsēdētāja Kristiana 

Kazarjana) 

Andis Groza Latvijas Nacionālā kultūras centra direktora vietnieks 

kultūrizglītības jautājumos, Kultūrizglītības nodaļas 

vadītājs (prombūtnes laikā aizvieto Latvijas Nacionālā 

kultūras centra Kultūrizglītības nodaļas izglītības 

sistēmas eksperte Elita Barisa) 

Dace Jurka Mazsalacas novada Kultūras centra direktore 

(prombūtnes laikā aizvieto Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes „Kultūra” vadītājs Mintauts 

Buškevics) 

Diāna Karaša Latvijas Amatniecības kameras prezidente; Uldis 

Lipskis Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Liepājas simfoniskais orķestris” valdes loceklis 

(prombūtnes laikā aizvieto valsts sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Latvijas Koncerti”, Latvijas 

Radio bigbenda vadītājs Kārlis Vanags) 

Ronalds Lūsis Latvijas Restauratoru biedrības valdes priekšsēdētājs 

Aldis Misēvičs Latvijas Kultūras darbinieku arodbiedrības 

priekšsēdētājs 

Diāna Šavalgina Valsts izglītības satura centra Izglītības satura 

departamenta direktore 



Ieva Suškeviča Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un 

pieaugušo izglītības departamenta eksperte 

(prombūtnes laikā aizvieto Izglītības un zinātnes 

ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības 

departamenta direktore Rūta Gintaute – Marihina) 

Inga Vanaga Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

priekšsēdētāja (prombūtnes laikā aizvieto Latvijas 

Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

priekšsēdētāja vietniece Irina Avdejeva) 

Rita Vectirāne Jelgavas valstspilsētas domes priekšsēdētāja vietniece 

sociālo lietu, veselības aizsardzības, kultūras, izglītības 

un sporta jautājumu programmā (prombūtnes laikā 

aizvieto Latvijas Pašvaldību savienības padomniece 

izglītības un kultūras jautājumos Ināra Dundure) 

Uldis Zariņš Kultūras ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

kultūrpolitikas jautājumos (prombūtnes laikā aizvieto 

Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta 

eksperte Lolita Rūsiņa) 

 

Pārtraukta darbība Padomē: Ronalds Saksons, Valsts izglītības satura centra 

Profesionālās izglītības departamenta direktors (no 26.01.2023.). 

 

LATVIEŠU VĒSTURISKO ZEMJU ATTĪSTĪBAS PADOME (padomes darba 

organizāciju un lēmumu pieņemšanu nosaka Ministru kabineta 2021. gada 

21. decembra noteikumi Nr. 850 “Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes 

nolikums” 

Nauris Puntulis (darbu 

padomē pārtrauca 2023. 

gada 14. septembrī) 

Kultūras ministrs 

Agnese Logina (darbu 

padomē uzsāka 2023. gada 

15. septembrī) 

Kultūras ministre 

Andrejs Panteļējevs Izglītības un zinātnes ministra ārštata padomnieks 

politikas plānošanas jautājumos 

Ilze Dambīte-Damberga Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

parlamentārā sekretāre 

Karina Ploka Finanšu ministrijas parlamentārā sekretāre 

Jurģis Meizainis Ekonomikas ministrijas parlamentārais sekretārs 

Jurģis Miezainis Satiksmes ministrijas parlamentārais sekretārs 

Lauma Paegļkalna Tieslietu ministrijas parlamentārā sekretāre 

Normunds Šmits Zemkopības ministrijas parlamentārais sekretārs 

Ramona Umblija Valsts Prezidenta kancelejas Heraldikas komisijas 

priekšsēdētāja vietniece administratīvajos jautājumos 

Dainis Locis Rīgas domes Pilsētas īpašuma komitejas priekšsēdētājs 



Ilze Indriksone Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas 

sekretāre, Kurzemes vēsturiskās zemes pašvaldības 

pārstāve 

Inese Astaševska Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja 

Atis Egliņš-Eglītis Vidzemes vēsturiskās zemes pašvaldības pārstāvis, 

Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

Ērika Teirumneika Latgales vēsturiskās zemes pašvaldības pārstāve, 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

Maigurs Krievāns Sēlijas vēsturiskās zemes pašvaldības pārstāvis, 

Augšdaugavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

Rita Vectirāne Zemgales vēsturiskās zemes pašvaldības pārstāve, 

Jelgavas valstspilsētas domes priekšsēdētāja vietniece 

Māris Dadzis Kurzemes vēsturiskās zemes sabiedrības pārstāvis 

Inese Roze Vidzemes vēsturiskās zemes sabiedrības pārstāve 

Dainis Mjartāns Latgales vēsturiskās zemes sabiedrības pārstāvis 

Ieva Jātniece Sēlijas vēsturiskās zemes sabiedrības pārstāve 

Normunds Jērums Zemgales vēsturiskās zemes sabiedrības pārstāvis 

Valts Ernštreits Lībiešu kopienas pārstāvis 

 

NEMATERIĀLĀ KULTŪRAS MANTOJUMA PADOME (KM 02.06.2022. 

nolikums Nr.2.5-4-12, izdots saskaņā ar Nemateriālā kultūras mantojuma likuma 

11. panta ceturto daļu) 

 

Mārtiņš Boiko Latvijas Mūzikas akadēmijas Muzikoloģijas katedras 

profesors  

Edīte Husare (Edeite 

Laime) 

(darbu padomē uzsāka 

pēc KM 2023. gada 27. 

jūnija rīkojuma nr. 1.5.-

1-114) 

Biedrības „LgSC” valdes priekšsēdētāja (Latgale) 

Ilze Jureviča  

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Valsts ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta 

Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vecākā 

eksperte (Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas deleģētā pārstāve) 

Angelika Juško-Štekele Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas Studiju un zinātņu 

prorektore, asociētā profesore, vadošā pētniece latviešu 

folkloristikas apakšnozarē 

Daiga Kalniņa Biedrības „LgSC” valdes priekšsēdētāja 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Valsts ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta 

Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vecākā 

eksperte; 



Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas Studiju un zinātņu 

prorektore, asociētā profesore, vadošā pētniece latviešu 

folkloristikas apakšnozarē; 

Kuldīgas novada pašvaldības deputāte, Latvijas 

Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas 

fakultātes Izglītības zinātņu un pedagoģisko inovāciju 

nodaļas docente, biedrības „Alsungas viedais ciems” 

valdes priekšsēdētāja  

Velga Pavlovska  

(darbu padomē pārtrauca 

pēc pilnvaru beigām 

2023. gada 27. jūnijā) 

Biedrības “Dzīpars” valdes priekšsēdētāja 

Gita Prīberga  

(darbu padomē pārtrauca 

pēc pilnvaru beigām 

2023. gada 27. jūnijā) 

Biedrības “Latviešu tautas mākslas savienība” valdes 

locekle 

Signe Pucena  

(darbu padomē pārtrauca 

pēc pilnvaru beigām 

2023. gada 27. jūnijā) 

starpnozaru mākslas grupas “Serde” programmu 

vadītāja 

Sarmīte Teivāne  

(darbu padomē pārtrauca 

pēc pilnvaru beigām 

2023. gada 27. jūnijā) 

Biedrības “Iniciatīvu un kompetenču atbalsta centrs” 

direktore 

Agita Lapsa  

(darbu padomē 

pārtrauca pēc pilnvaru 

beigām 2023. gada 27. 

jūnijā) 

Valmieras Integrētā bibliotēka, vecākā bibliotekāre, 

eksperte 

Andris Kapusts  

(darbu padomē uzsāka 

pēc KM 2023. gada 27. 

jūnija rīkojuma nr. 1.5.-

1-114) 

Latvijas Folkloras biedrības valdes priekšsēdētājs 

(Rīga) 

Anete Karlsone Latvijas Universitātes Latvijas Vēstures institūta vadošā 

pētniece 

Dace Martinova  

(darbu padomē uzsāka 

pēc KM 2023. gada 27. 

jūnija rīkojuma nr. 1.5.-

1-114) 

Biedrības „Etniskās kultūras centrs „Suiti”” valdes 

priekšsēdētāja (Kurzeme) 

Māra Mellēna Valsts izglītības satura centra Sadarbības atbalsta 

departamenta Nemateriālā kultūras mantojuma un 

ilgtspējīgas attīstības projektu nodaļas projektu 

koordinatore 



 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOME (LR Ministru kabineta 2023. gada 

2. marta rīkojums Nr. 103 “Par Dziesmu un deju svētku padomes sastāvu”) 

 

Inese Mičule   

(darbu padomē uzsāka 

pēc KM 2023. gada 27. 

jūnija rīkojuma nr. 1.5.-

1-114) 

Tradicionālās kultūras biedrības „Aprika” pārstāve, 

folkloras kopu „Knipati” un „Leimaņi” vadītāja 

(Zemgale) 

Baiba Mūrniece Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta 

direktore (KM deleģētā pārstāve) 

Liene Strazdiņa  

(darbu padomē uzsāka 

pēc KM 2023. gada 27. 

jūnija rīkojuma nr. 1.5.-

1-114) 

Biedrības „Sabiedrība un attīstība” valdes 

priekšsēdētāja, Tautas lietišķās mākslas studijas 

„Smiltene” vadītāja (Vidzeme) 

Daiga Straupeniece Liepājas Universitātes Pedagoģijas un sociālā darba 

fakultātes docente, Liepājas Universitātes Kurzemes 

Humanitārā institūta pētniece 

Inga Surgunte Apvienoto Nāciju Izglītības, zinātnes un kultūras 

organizācijas (UNESCO) Latvijas Nacionālās komisijas 

Kultūras sektora vadītāja (UNESCO Latvijas 

Nacionālās komisijas deleģētā pārstāve) 

Anda Svarāne (darbu 

padomē uzsāka pēc KM 

2023. gada 27. jūnija 

rīkojuma nr. 1.5.-1-114) 

Biedrības „Kopienu sadarbības tīkls „Sēlijas salas”” 

biedre, biedrības „Sēļu pūrs” valdes priekšsēdētāja 

(Sēlija) 

Nauris Puntulis Kultūras ministrs 

Sarmīte Ēlerte Valsts prezidenta kancelejas pārstāve 

Jēkabs Jančevskis Profesionālās mūzikas pārstāvis 

Gints Kaminskis Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdis 

Mārtiņš Klišāns Koru nozares pārstāvis 

Santa Laurinoviča Deju nozares pārstāve 

Māra Mellēna Tradicionālās kultūras nozares pārstāve 

Baiba Moļņika Apvienoto Nāciju Izglītības, zinātnes un kultūras 

organizācijas Latvijas Nacionālās komisijas 

ģenerālsekretāre 

Anda Čakša Izglītības un zinātnes ministre 

Zanda Mūrniece Deju nozares pārstāve 

Arvils Ašeradens  Finanšu ministrs 

Ilze Rimicāne Tautas lietišķās mākslas nozares pārstāve 

Agita Zariņa-Stūre Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas 

deleģēta pārstāve 

Māris Sirmais Koru nozares pārstāvis 

Mārtiņš Staķis Rīgas domes priekšēdētājs 



 

 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU MĀKSLINIECSIKĀ PADOME (Esošais sastāvs 

uzsāka darbu 2023. gada 2, martā (LR Ministru kabineta 2023. gada 2. marta rīkojums 

Nr. 103 “Par Dziesmu un deju svētku padomes sastāvu”)) 

 

 

 

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU DIREKTORU 

PADOME (LNKC 05.06.2019. rīkojums Nr. 1.1-4/30 “Par Profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu direktoru padomes sastāvu”,  22.01.2021. Rīkojums Nr.1.1.-4.10 

“Grozījumi Profesionālās ievirzes izglītības iestāžu direktoru padomes sastāvā”) 

 

 

Iveta Tauriņa Tautas mūzikas nozares pārstāve 

Toms Upners Pašvaldību kultūras centru pārstāvis 

Lilija Zobens Pasaules Brīvo latviešu apvienības pārstāve 

Jēkabs Jančevskis Profesionālās mūzikas pārstāvis 

Mārtiņš Klišāns Koru nozares pārstāvis 

Māris Sirmais Koru nozares pārstāvis 

Zanda Mūrniece Deju nozares pārstāve 

Santa Laurinoviča Deju nozares pārstāvi 

Jānis Puriņš Pūtēju orķestru nozares pārstāvis 

Māra Mellēna Tradicionālās kultūras nozares pārstāve 

Iveta Tauriņa Tautas mūzikas nozares pārstāve 

Ilze Rimicāne Tautas lietišķās mākslas nozares pārstāve 

Lilija Zobens PBLA pārstāve 

Toms Upners Pašvaldību kultūras centru pārstāvis 

Mārīte Puriņa Nevalstisko organizāciju pārstāve 

Inta Brence Viļānu Mūzikas un mākslas skolas direktore 

Ina Gailāne Engures Mūzikas un mākslas skolas direktore 

Andis Groza Latvijas Nacionālā kultūras centra direktora vietnieks 

kultūrizglītības jautājumos, Kultūras un radošās 

industrijas izglītības nodaļas vadītājs 

Iveta Lavrinoviča Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas direktore 

Ieva Lazdauska Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas 

direktore 

Viesturs Mežgailis Pāvula Jurjāna mūzikas skolas direktors 

Egons Salmanis Balvu Mūzikas skolas direktors 

Dina Sleže Nīcas Mūzikas skolas direktore 

Anda Stankeviča Vizuālās un lietišķās mākslas pedagogu asociācijas 

valdes priekšsēdētāja, Jelgavas Mākslas skolas 

direktore 



 

 

Dace Štrodaha Latvijas Mūzikas izglītības iestāžu asociācijas pārstāve, 

Mārupes Mūzikas un mākslas skolas direktore 

Edmunds Veizāns Edmunda Veizāna deju skolas direktors 

Ligita Zemniece Tukuma Mūzikas skolas direktore 



LNKC KONSULTATĪVĀS PADOMES 

LNKC 18.02.2022. rīkojums Nr. 1.1-4/13 “Par Tautas mākslas un tradicionālās kultūras 

nozaru konsultatīvo padomju apstiprināšanu” 

 

FOLKLORAS NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

 

TAUTAS MŪZIKAS KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

 

Ina Celitāne Kuldīgas folkloras kopas „Kūrava” vadītāja, Kurzemes 

kultūras mantojuma biedrības „Kūrava” vadītāja 

Inga Holsta Latvijas Universitātes folkloras deju kopas „Dandari” 

vadītāja 

Edgars Lipors Vīru kopas „Vilki” vadītājs, muzikants, multimākslinieks 

Māra Mellēna Valsts izglītības satura centra Neformālās izglītības 

departamenta Interešu izglītības un audzināšanas darba 

nodaļas vecākā referente 

Dace Prūse Bauskas novada Vecsaules pagasta folkloras kopas 

„Vecsaule” vadītāja 

Inese Roze Amatas novada folkloras kopas „Ore” vadītāja, tradicionālās 

kultūras biedrības „KasTe” valdes locekle 

Anda Skuja Siguldas folkloras kopas „Senleja” vadītāja 

Anete Stuce Etnomuzikoloģe, radio raidījuma „Etnovēstis” veidotāja, 

mūziķe 

Zane Šmite Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas lektore 

Sandra Budeviča Limbažu tautas mūzikas kapelu „Labi, ka tā!” un „Eži” 

vadītāja 

Ēvalds Daugulis Daugavpils Universitātes Mūzikas un mākslu fakultātes 

dekāns, profesors, Tautas mūzikas ansambļa „Rakari” 

vadītājs 

Iveta Dukaļska Mazsalacas novada Sēļu pagasta tautas mūzikas kopas „Sēļu 

muižas muzikanti” un folkloras kopas „Sēlene” vadītāja, 

biedrības „Tautas muzikantu biedrība” valdes priekšsēdētāja 

Lija Dunska Talsu tautas nama tautas mūzikas ansambļa „Tals’trimiš” 

vadītāja 

Sandra Lipska Biedrības „Skaņumāja” valdes priekšsēdētāja 

Oskars Patjanko Etnomuzikologs, Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas 

lektors 



TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

 

LATVIEŠU SKATUVISKĀS DEJAS KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

Dace Gaile Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra "Ritums" Tautas 

lietišķās mākslas studija "Draudzība" dalībniece 

Aija Jansone Latvijas Universitātes Latvijas vēstures institūta vadošā 

pētniece, etnoloģe 

Daina Kraukle mākslas zinātniece 

Irita Lukšo Siguldas novada Siguldas pagasta tautas lietišķās mākslas 

studijas “Vīgreize” dalībniece, Tautas daiļamata meistare 

Gita Prīberga Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra "Ritums" Tautas 

lietišķās mākslas studija "Bārbele" dalībniece, biedrības 

“Latviešu tautas mākslas savienība” biedre 

Inese Sirica Latvijas mākslas akadēmijas Mākslas zinātnes nodaļas 

izglītības metodiķe, lektore 

Liene Strazdiņa Smiltenes pilsētas kultūras un sporta centra Tautas lietišķās 

mākslas studijas “ Smiltene” vadītāja 

Zane Ulmane Carnikavas tautas nama “Ozolaine” Tautas lietišķās mākslas 

studijas “Auseklītis” vadītāja 

Baiba Vaivare Limbažu kultūras nama Tautas lietišķās mākslas studijas 

“Dzilna” vadītāja, māksliniece, lektore 

Rolands Juraševskis Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas pieaicinātais 

docētājs, Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas deju klases 

vadītājs, deju skolotājs, Cēsu pašvaldības aģentūras „Cēsu 

kultūras un tūrisma centrs” Tautas deju ansambļa „Raitais 

solis” un vidējās paaudzes deju kolektīva „Raitais solis” 

mākslinieciskais vadītājs 

Santa Laurinoviča Saldus deju apriņķa deju kolektīvu virsvadītāja, horeogrāfe, 

Saldus Kultūras centra deju kopas „Bandava” mākslinieciskā 

vadītāja 

Iluta Mistre Ogres deju apriņķa deju kolektīvu virsvadītāja, Lielvārdes 

kultūras nama „Lielvārde” bērnu un jauniešu deju kolektīva 

„Pūpolītis” un vidējās paaudzes deju kolektīva „Vēji” 

dibinātāja un mākslinieciskā vadītāja 

Zanda Mūrniece Tukuma deju apriņķa deju kolektīvu virsvadītāja, Valsts 

izglītības satura centra Neformālās izglītības departamenta 

Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vecākā 

referente, Deju svētku virsvadītāja, horeogrāfe 

Rita Spalva Pedagoģijas zinātņu doktore, horeogrāfe, Deju svētku Goda 

virsvadītāja 



 

KORU NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

 

 

 

 

 

Guna Trukšāne Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Kultūra” Bērnu un 

jauniešu deju kolektīva “Vēja zirdziņš” repetitore, Biedrības 

“Dziesmu svētku biedrība” valdes locekle 

Jānis Baltiņš Siguldas koru apriņķa virsdiriģents, Jāzepa Vītola Latvijas 

Mūzikas akadēmijas Kora diriģēšanas katedras vadītājs, 

Alūksnes skolotāju kora „Atzele” un Sigulda jauktā kora 

„Atvars” mākslinieciskais vadītājs 

Mārtiņš Klišāns Cēsu koru apriņķa virsdiriģents, Jāzepa Vītola Latvijas 

Mūzikas akadēmijas docents, Valmieras Kultūras centra 

jauktā kora „Valmiera” mākslinieciskais vadītājs 

Jānis Ozols Pierīgas koru apriņķa virsdiriģents, Garkalnes novada jauktā 

kora „Pa Saulei” un Babītes novada jauktā kora „Maska” 

mākslinieciskais vadītājs, Dziesmu svētku biedrības valdes 

loceklis 

Rita Platpere Valsts izglītības satura centra Neformālās izglītības 

departamenta Interešu izglītības un audzināšanas darba 

nodaļas vecākā referente 

Ints Teterovskis Dziesmu svētku biedrības valdes priekšsēdētājs, Rīgas 

Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā Ģilde” jauniešu kora 

„Balsis” mākslinieciskais vadītājs 

Jevgēņijs Ustinskovs Daugavpils koru apriņķa virsdiriģents, Staņislava Broka 

Daugavpils Mūzikas vidusskolas Kordiriģēšanas nodaļas 

vadītājs, Daugavpils Latviešu kultūras centra jauktā kora 

„Daugava” un vīru kora „Forte” mākslinieciskais vadītājs 

Ilze Valce Liepājas koru apriņķa virsdiriģente, Liepājas TMKC jauktā 

kora „Intis” un Liepājas Universitātes sieviešu kora „Atbalss” 

mākslinieciskā vadītāja 

Jurģis Cābulis Rīgas Doma kora skolas jauktā kora mākslinieciskais vadītājs 

un diriģēšanas nodaļas vadītājs, Rīgas kamerkora „Ave sol” 

diriģents, Carnikavas jauktā kora „Vēja balss” un Cēsu 

Kultūras un Tūrisma centra jauktā kora „Beverīna” 

mākslinieciskais vadītājs 

Guntis Cimiņš RKTMC „Mazā ģilde” jauktā kora „Mūza” mākslinieciskais 

vadītājs, Rīgas A Cappella festivāla mākslinieciskais vadītājs 

un producents 



PŪTĒJU ORĶESTRU KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

 

KOKĻU MŪZIKAS NOZARES KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

Vairis Nartišs Latvijas Nacionālās operas un baleta simfoniskā orķestra 

mākslinieks, “Latvijas Brass asociācijas” valdes loceklis, 

biedrības “Atspulgs” valdes priekšsēdētājs 

Atvars Lakstīgala Ogres Mūzikas un mākslas skolas direktors, diriģents 

Andis Karelis Latvijas Republikas Nacionālo bruņoto spēku Galvenais 

diriģents, Zemessardzes orķestra priekšnieks un 

mākslinieciskais vadītājs, “Latvijas Brass asociācijas” valdes 

loceklis, Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas 

pieaicinātais docētājs, Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas 

vidusskolas pūtēju orķestra diriģents un pedagogs 

Jānis Kaģis Latvijas Universitātes pūtēju orķestra diriģents, Nacionālo 

Bruņoto spēku štāba orķestra grupas koncertmeistars 

Māra Lemkena Latvijas Universitātes pūtēju orķestra diriģente, Jāzepa 

Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas Pūtēju orķestra “Intermezzo” 

diriģente, Olaines Mūzikas un mākslas skolas Pūtēju orķestra 

diriģente, Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas 

pieaicinātā docētāja 

Artūrs Maculēvičs Dobeles Mūzikas skolas direktors, diriģents 

Jānis Puriņš Rīgas un Pierīgas pūtēju orķestru virsdiriģents, Jāzepa Vītola 

Latvijas Mūzikas akadēmijas asociētais profesors, Latvijas 

Universitātes pūtēju orķestra un Cēsu Kultūras centra pūtēju 

orķestra “Cēsis” diriģents 

Egīls Šķetris Valsts izglītības satura centra Neformālās izglītības 

departamenta Interešu izglītības un audzināšanas darba 

nodaļas vecākais referents 

Egons Salmanis Latgales novada pūtēju orķestru virsdiriģents, Balvu kultūras 

un atpūtas centra pūtēju orķestra “Balvi” diriģents, Balvu 

Mūzikas skolas direktors 

Valda Bagāta Pierīgas reģiona kokļu ansambļu virsdiriģente, Babītes 

Mūzikas skolas pedagoģe, Babītes koklētāju ansambļu 

„Balti” un „Dzītariņi” vadītāja 

Anda Eglīte Rīgas reģiona kokļu ansambļu virsdiriģente, Jāzepa Vītola 

Latvijas Mūzikas akadēmijas lektore, Olaines Mūzikas un 

mākslas skolas pedagoģe, Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu 

apvienības koncertorganizācijas „Ave Sol” koklētāju 

ansambļa „Cantata” mākslinieciskā vadītāja 

Ieva Mežgaile Pāvula Jurjāna mūzikas skolas pedagoģe, Pāvula Jurjāna 

mūzikas skolas koklētāju ansambļa „Atbalsis” vadītāja 



 

VOKĀLO ANSAMBĻU KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

Dita Neilande Mārupes Mūzikas un mākslas skolas kokles spēles skolotāja, 

Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas kokles spēles 

pedagoģe 

Vita Pinne Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktore, Ulbrokas 

Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansambļa „Tīne” 

vadītāja 

Ieva Šablovska Ogres Mūzikas skolas arfas spēles pedagoģe, Rīgas kultūras 

un atpūtas centra „Imanta” koklētāju ansambļa „Raksti” 

vadītāja, Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra arfu grupas 

koncertmeistare 

Dzintra Tauniņa Dundagas Mākslas un mūzikas skolas profesionālās ievirzes 

izglītības programmas „Kokles spēle” skolotāja 

Iveta Tauriņa Rīgas Skolēnu pils koklētāju ansambļa „Austriņa” vadītāja 

Ilze Žvarte Austrumlatvijas reģiona kokļu ansambļu virsdiriģente, 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas kokles spēles 

pedagoģe 

Ferijs Millers Skrīveru Kultūras centra jauktā kora „Dīvaja” diriģents un 

jauktā vokālā ansambļa „Ferrovia” vadītājs, Tukuma novada 

Pūres kultūras nama sieviešu kora „Abava” diriģents 

Arnis Miltiņš Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Kultūras iestāžu programmas vadītājs, Rīgas pilsētas vokālo 

ansambļu, mazākumtautību ansambļu, tautas mūzikas 

orķestru un kameransambļu un instrumentālo ansambļu 

koordinators, Latvijas kultūras darbinieku biedrības valdes 

loceklis 

Ainārs Plezers Jaunpils jauktā vokālā ansambļa „Vocalica” vadītājs, Rīgas 

jauktā kora „Domino” kormeistars 

Antra Dreģe vokālās grupas „Putni” un Ķekavas vokālā ansambļa „Jūti” 

mākslinieciskā vadītāja, VEF Kultūras pils projektu vadītāja 

Mārīte Puriņa Lielvārdes novada mūzikas un mākslas skolas direktore, 

vokālās grupas „Anima Solla” dibinātāja un vadītāja, 

biedrības „Latvijas Vokālo ansambļu asociācija” valdes 

locekle 

Sanita Sējāne Rīgas Latviešu biedrības bērnu vokālā ansambļa „Knīpas un 

Knauķi” vadītāja, Rīgas Latviešu biedrības kultūrizglītības 

centra „Knīpas un Knauķi” vadītāja 

Antra Strikaite Valsts izglītības satura centra Neformālās izglītības 

departamenta Interešu izglītības un audzināšanas darba 

nodaļas vadītājas vietniece 

Ārijs Šķepasts Madonas koru apriņķa virsdiriģents, vokālā ansambļa 

„Harmonija Rīgai” vadītājs, Zemessardzes jauktā kora 



 

AMATIERTEĀTRU KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

 

KULTŪRAS CENTRU KONSULTATĪVĀ PADOME 

 

„Stars”, Rīgas Latviešu biedrības jauktā kora un kamerkora 

„Austrums” mākslinieciskais vadītājs 

Dita Tomsone Biedrības „Latvijas Vokālo ansambļu asociācija” valdes 

locekle, Mazsalacas Kultūras centra jauktā kora „Salaca” un 

vokālās grupas „Ēra” mākslinieciskā vadītāja, Valsts 

Akadēmiskā kora „Latvija” kora māksliniece 

Dace Jurka Valsts izglītības satura centra Neformālās izglītības 

departamenta Interešu izglītības un audzināšanas darba 

nodaļas vecākā referente 

Jānis Kaijaks Ogres Tautas teātra režisors, Ogres novada amatierteātru 

koordinators 

Daina Kandēvica Liepājas neatkarīgā teātra režisore 

Rita Lūriņa Latvijas Kultūras akadēmijas docente, amatierteātru režisoru 

tālākizglītības kursu vadītāja 

Edīte Neimane Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledžas 

pasniedzēja, Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā 

Ģilde” Vecpilsētas teātra režisore 

Ieva Rodiņa Teātra kritiķe, portāla „Kroders.lv” galvenā redaktore 

Jānis Siliņš Latvijas Kultūras akadēmijas profesors, Latvijas Kultūras 

akadēmijas Eduarda Smiļģa Teātra muzeja vadītājs 

Edīte Siļķēna Cēsu teātra režisore 

Dace Umbraško Jūrmalas Kultūras centra Kauguru kultūras nama Jauniešu 

teātra studijas „Eksperiments” režisore 

Māra Zaļaiskalns Rēzeknes Tautas teātra režisore 

Anda Laķe LKA prorektore zinātniskajā darbā, profesore Dr.sc.soc. 

Dace Jurka Mazsalacas Kultūras centra direktore, Latvijas kultūras 

darbinieku biedrības valdes priekšsēdētāja 

Dace Umbraško Jūrmalas Kultūras centra Kauguru kultūras nama vadītāja 

Dita Pfeifere Latvijas Kultūras darbinieku biedrības valdes locekle, 

projektu vadītāja 

Ēriks Laime-Babris Kultūras darba koordinators Ķekavas novada pašvaldībā, 

lektors LKA Latvijas Kultūras koledža 

Ināra Mukāne Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja 

Jolanta Borīte Siguldas novada kultūras centra “Siguldas Devons” direktore 

Krista Vīndedze Saldus novada p/a “Saldus tūrisma informācijas, kultūras un 

sporta centrs” direktore 



 

Liene Kubiļus Ziemeļrīgas kultūras apvienības direktore, Latvijas Kultūras 

darbinieku biedrības valdes locekle 


